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 YLEISTÄ 
 
Etelä-Pohjanmaan Reserviläispiiri ry. on perustettu Reservin Aliupseerien Piiri ry. nimisenä 
14.10.1960. Piirin lippu on vihitty käyttöön 9.10.1965. Piirin pienoislippu on hyväksytty piirin 
korkeimmaksi huomionosoitukseksi 28.3.1976. Piirin standaari on otettu käyttöön 1975. 

Toimintavuosi 
Toimintavuosi oli piirin 51.  
Painopistealueina toimintavuonna oli jäsenhankinta ja -huolto, veteraanityö ja 
kenttäkelpoisuus. 
 
 

PIIRIN PÄÄTTÄVÄT, VALMISTELEVAT JA 
NEUVOTTELEVAT ELIMET 

Sääntömääräiset kokoukset 
Piirin kevätkokous Impivaaran toimipisteessä Seinäjoella 26.3.  Osanottajia 18. 
Piirin syyskokous Peräseinäjoen Osuuspankilla 25.10.  Osanottajia 25.  

Puheenjohtajisto 
Piirin puheenjohtajiston ovat vuonna 2011 muodostaneet: 
Puheenjohtajana Tapani Kaistila Kurikasta 
I varapuheenjohtajana Jaakko Liinamaa Kurikasta (Jurvan yhdistys) 
II varapuheenjohtaja Mikko Mäki-Haapoja Kauhavalta (Ylihärmän yhdistys) 

Hallitus 
Piirihallitukseen ovat puheenjohtajiston lisäksi kuuluneet varsinaisina jäseninä seuraavat 
reserviläiset, joista useimmat ovat toimineet myös yhdistyksensä puheenjohtajana. Harri Yli-
Rahnasto Alahärmän Reserviläiset, Jouko Nygård Alajärven Reserviläiset, Esa Mäki-Neste 
Alavuden seudun Reserviläiset, Pirkko Sysilampi Etelä-Pohjanmaan Reserviläisnaiset, Juha 
Lähdesmäki Ilmajoen Reserviläiset, Juhani Arkkola Isonkyrön Reserviläiset, Esko Leppä 
Jalasjärven Reserviläiset, Kari Saarela Jalasjärven Reserviläiset, Leo Lappalainen Kauhajoen 
Reserviläiset, Hannu Ristaniemi Kauhavan Reserviläiset, Håkan Wörlund Korsholmsnejdens 
Reservister, Jukka Vähämäki Kuortaneen Reserviläiset, Tomi Piirto Kurikan Reserviläiset, 
Mikko Säntti Kurikan Reserviläiset, Petri Åkerman Laihian Reserviläiset, Markus Jänikselä 
Lapuan Reserviläiset, Valio Rajala Peräseinäjoen Reserviläiset, Marko Pänkälä Seinäjoen 
Reserviläiset, Hannu Ilolakso Seinäjoen Reserviläiset, Jukka Oksanen Vaasan Reserviläiset, 
Ville Halmesmäki Vaasan Reserviläiset, Kari Tapio Vähänkyrön Reserviläiset, Esa Perkiömäki 
Ylistaron Reserviläiset, Tapio Makkonen Ähtärin Reservin Aliupseerit.   
Jokaisella hallituksen jäsenellä oli lisäksi valittu henkilökohtainen varajäsen.  
Hallituksen kokouksiin on kutsuttu myös niiden yhdistysten puheenjohtajat, jotka eivät ole 
käyttäneet hallituspaikkaoikeuttaan, sekä piirin tiedottaja Antti Isosalo.  Hallituksen sihteerinä 
on toiminut toiminnanjohtaja Ulla Muurimäki.  
Hallitus kokoontui vuoden aikana viisi kertaa. Osanottajia yhteensä 91. 
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Piiriesikunta 

Reserviläispiirin edustajat vastuutehtävineen  
Kaistila Tapani, esikuntapäällikkö, järjestötoiminta  
Isosalo Antti, tiedottaminen 
Koivisto Heikki, hengellinen ja perinnetyö sekä veteraanityö 
Liinamaa Jaakko, valtakunnallinen veteraaniyhteyshenkilö  
Mäki-Haapoja Mikko, talous 
Salo Sakari, ammunta 
 

Reserviupseeripiirin edustajat  
Ratavaara Kari, järjestötoiminta 
Renko Jaakko, koulutus 
Yli-Panula Seppo, jäsen 
 
Toiminnanjohtaja Ulla Muurimäki oli myös piiriesikunnan jäsen ja sihteeri  
Piiriesikunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa.  

Kokoontuneet toimikunnat 

Reserviupseeripiirin kanssa yhteiset toimikunnat 

Hengellinen ja perinnetoimikunta  
Reserviläiset: Puheenjohtaja Heikki Koivisto Seinäjoki, jäsenet: Aulis Harju, Liisa Ilolakso, 
Jaakko Liinamaa, Markku Västi, Petri Åkerman. 
Reservin upseerit: Juhani Erkkonen, Pentti Lemettinen, Väinö Pollari, Pekka Pulkkinen, Jouko 
Siljamäki, Teuvo Veikkola 
Toimikunta kokoontui kaksi kertaa.  
 

Lakeuden Maanpuolustaja-lehden toimituskunta 
Reserviläiset: Matti Heinonen, Antti Isosalo, Kai Kaistila, Olavi Koskinen, Jaakko Liinamaa  
Reservin upseerit: Puheenjohtaja ja lehden taittaja Tuomo Kotkaniemi, Heikki Makkonen, 
Rauno Yli-Hynnilä 
Toimituskunnan kokouksiin osallistui myös lehden päätoimittaja Ulla Muurimäki. 
Toimituskunta kokoontui neljä kertaa 
 

Piiritoimisto 
Piiritoimisto toimi vuokratiloissa os. Impivaarantie 25 Seinäjoki. Piiritoimiston vuokran 
maksoi Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry. 
Toiminnanjohtajana on toiminut Ulla Muurimäki. Taloussyistä toiminnanjohtaja oli kesä-
heinäkuussa lomautettuna seitsemän viikkoa.  
 

JÄSENISTÖ 
Jäsenyhdistyksiä piirillä oli alkuvuodesta 32. Loppuvuodesta Nurmon Reservinaliupseerit ry 
sulautettiin Seinäjoen Reserviläiset ry:een. Samalla Nurmon Reservinaliupseerit ry niminen 
yhdistys lakkautettiin.  
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Kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsenet 
Piirin kunniapuheenjohtajaksi on kutsuttu Veikko Hakala Seinäjoelta. Piirillä on lisäksi kaksi 
kunniajäsentä: Pentti Aromaa Vaasasta ja Veikko Keto Karijoelta. Vuonna 2005 kutsuttiin 
kaikki 69 sodan käynyttä veteraanijäsentä piirin ja yhdistysten veteraani-kunniajäseniksi.  
Kertomusvuoden lopussa veteraanikunniajäseniä oli elossa vielä 33. 
 

Jäsenmäärä 
Piirin maksaneiden jäsenten määrä nousi vuoden aikana 29 jäsentä.  
 

Jäsenmäärien kehitys yhdistyksittäin  

 2009 2010 2011 muutos 
Alahärmän Reserviläiset ry 57 55 54 -1 
Alajärven Reserviläiset ry 88 88 82 -6 
Alavuden Seudun Reserviläiset ry 120 119 122 3 
Etelä-Pohjanmaan Reserviläisnaiset ry 41 35 34 -1 
Ilmajoen Reserviläiset ry 159 150 152 2 
Isojoen Reserviläiset ry 20 18 18 0 
Isonkyrön Reserviläiset ry 70 65 66 1 
Jalasjärven Reserviläiset ry 207 198 197 -1 
Jurvan Reserviläiset ry 76 79 84 5 
Karijoen Reservinaliupseerit ry 23 19 22 3 
Kauhajoen Reserviläiset ry 155 155 158 3 
Kauhavan Reserviläiset ry 161 165 169 4 
Korsholmsnejdens Reservister rf 67 73 78 5 
Kuortaneen Reserviläiset ry 94 88 88 0 
Kurikan Reserviläiset ry 218 210 210 0 
Laihian Reserviläiset ry 146 148 136 -12 
Lappajärven Reservinaliupseerit ry 15 14 13 -1 
Lapuan Reserviläiset ry 114 107 103 -4 
Nurmon Reservinaliupseerit ry 21 22 0 lakkautettu 
Peräseinäjoen Reservinaliupseerit ry 13 42 46 4 
Seinäjoen Reserviläiset ry 265 254 280 26 
Suupohjan Reserviläiset ry 48 44 42 -2 
Teuvan Reserviläiset ry 27 27 28 1 
Töysän Reservinaliupseerit ry 6 5 5 0 
Vaasan Merireserviläiset ry 27 25 24 -1 
Vaasan Reserviläiset ry 294 279 275 -4 
Vimpelin Reserviläiset ry 12 12 12 0 
Vähäkyrön Reserviläiset ry 45 41 53 12 
Ylihärmän Reserviläiset ry 99 93 97 4 
Ylistaron Reserviläiset ry 70 72 80 8 
Ähtärin Reservinaliupseerit ry 89 83 86 3 
       
Yhteensä 2847 2785 2814 29 
 
Seinäjoen tilastossa nousua tulee myös Nurmon Reservin Aliupseerien yhdistyksen 
sulauttamisesta Seinäjoen Reserviläisiin.  
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Jäsenhankintakilpailu 
Jäsenhankintakilpailussa sekä ykkös-, että kolmossija jouduttiin jakamaan tasatuloksen vuoksi. 
Kilpailun viisi parasta palkittiin seuraavasti:  
1. sija Seinäjoen ja Vaasan Reserviläiset, kummallakin 15 uutta maksanutta jäsentä. Palkkio 
350 € 
3. sija Kurikan ja Ylistaron Reserviläiset, kummallakin 11 uutta maksanutta jäsentä. Palkkio 
100 € 
5. sija Ilmajoen Reserviläiset 10 uutta maksanutta jäsentä. Palkkio 100 euroa.  

 
 
AATTEELLINEN JA JÄRJESTÖTOIMINTA 
 
26.3. järjestettiin Reserviupseeripiirin kanssa yhteinen piiriseminaari Impivaarassa  
Aihealueina oli: 
- MPK:n toiminta, jota esittelivät piiripäällikkö Jukka Torppa, E-P:n kotu-päällikkö Maija 
Haanpää ja koulutuspäällikkö Lasse Kinnunen, sekä Pohjanmaan kotu-päällikkö Juha Ala-aho. 
- Ajankohtaisista asioista reserviläisliitoissa kertoi Reserviläisliiton varapuheenjohtaja Osmo 
Suominen  
- Jäsenrekisterin käyttö, jota esitteli piirin tiedottaja Antti Isosalo.  
Osanottajia 35. 
 
Piirin kevätkokouksessa Liiton toimintaa ja tavoitteita esittelivät Osmo Suominen ja Suvi 
Tuomanen.  
 
Huhtikuussa kutsuttiin toimintasuunnitelman mukaisesti ilman johto-organisaatiota jo 
vuosikausia olleiden Nurmon ja Teuvan yhdistysten alueen reserviläiset keskustelemaan 
toiminnan uudelleen käynnistämisestä tai yhdistyksen sulauttamisesta johonkin toiseen, 
toimivaan yhdistykseen. 
Keskustelun tuloksena  
Teuvan Reserviläisille valittiin uusi, toimiva puheenjohtaja ja hallitus.  
Nurmon Reservinaliupseerit päätettiin lakkauttaa, siten että se liitetään Seinäjoen 
Reserviläisiin.  Toinen yleinen kokous syksyllä vahvisti tämän päätöksen 
 
50-vuotisjuhlaansa viettivät Isonkyrön ja Kuortaneen Reserviläiset. 
Teuvan ja Töysän yhdistykset eivät juhlineet 50-vuotispäiväänsä.  
 
Itsenäisyyspäivän vastaanottoilta järjestettiin 5.12. yhdessä Reserviupseeripiirin kanssa 
Marttilan Tallilla Seinäjoella.    
 
Toimintalomakkeen palautti tai tiedot saatiin 29:lta yhdistykseltä.  
Tiedot jäivät saamatta vain Suupohjan Reserviläisiltä ja Vaasan Merireserviläisiltä.  
  
Lomakkeista ilmenee mm. seuraavat tiedot: 
Erilaisia kokouksia pidettiin 285, joissa osanottajia yhteensä 1968. 
Kerhoiltoja 62, joissa osanottajia 488 
Maanpuolustusjuhlia järjestettiin 7, joissa osanottajia 514 
Talkootapahtumia oli 66, niissä osanottajia 444. 
 
Tilaisuuksista monet on järjestetty yhteistyössä Reserviupseerikerhojen kanssa. 
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Vuoden Yhdistys 
Vuoden yhdistys kilpailu käytiin kolmessa sarjassa. 
 
Sarjan alle 100 jäsentä voitti Ylihärmän Reserviläiset pistemäärällä 1667, toiseksi tuli Ähtärin 
Reservin Aliupseerit 1421 pisteellä ja kolmanneksi Ylistaro 1101 pisteellä.  
Sarjan 100-alle 200 jäsentä voitti Laihian Reserviläiset pistemäärällä 2471, toiseksi tuli Ilmajoen 
Reserviläiset 1785 pisteellä ja kolmanneksi Jalasjärven Reserviläiset 1255 pisteellä. 
Sarjan 200 – jäsentä voitti Kurikan Reserviläiset pistemäärällä 2961, toiseksi tuli Seinäjoen 
Reserviläiset 2599 pisteellä ja kolmanneksi Vaasan Reserviläiset 2297 pisteellä.  
 

HENGELLINEN JA PERINNETOIMINTA 
Maakunnallista Tammisunnuntain juhlaa vietettiin Alavudella 16.1. Juhlan järjesti Vapaussodan 
ja itsenäisyyden E-P:n perinneyhdistys, mutta Alavuden reserviläisjärjestöt olivat aktiivisesti 
mukana järjestelyissä. 

28.1. tuli marsalkka Mannerheimin kuolemasta kuluneeksi 60 vuotta. Juha Levonen piti 
Suojeluskunta- ja Lotta Svärd-museolla esitelmän ”Marsalkka Mannerheimin elämän viimeiset 
vaiheet ja ”kotiinpaluu”. Tilaisuuden järjesti Seinäjoen Sotilaspiirin Kilta.  

Vapaussodan ja Itsenäisyyden perinneyhdistyksen järjestämään jo perinteeksi tulleeseen 
Jääkärihiihtoon Västerössä 25.–26.2. osallistuttiin. 
 
Talvisodan päättymisen muistotilaisuus järjestettiin perinteiseen tapaan 13.3. Taipale-
Vuosalmi-patsaalla. Tilaisuudessa puhui rovasti Erkki Kuparinen.  
 
Kesäillan kirkko tapahtuma oli Lapualla Tiistenjoen kirkossa 9.8. Tilaisuudessa puhui 
emerituspiispa Yrjö Sariola. Lapuan veteraanikuoro esiintyi. Pohjanmaan Sotilassoittokunta 
säesti virret oma musiikkiesityksensä lisäksi.   Osanottajia n. 400.  
 
Reserviläispyöräilyn yhteydessä 13.8. laskettiin kukkalaite Ähtärin sankarihaudalle.  
 
Jatkosodan päättymisen muistotilaisuus järjestettiin 4.9.  Isossakyrössä. Ohjelma alkoi 
Isonkyrön vanhassa kirkossa ja jatkui seppeleenlaskulla sankarihaudalle ja Asemiesmuseoon 
tutustumisella. Museolla luettiin veteraani Risto Knaapin muistelmia Jatkosodan 
päättymishetkistä.  
 
Kaatuneiden muistopäivänä, itsenäisyyspäivänä ja jouluna yhdistykset ovat tarvittaessa 
järjestäneet kunniavartiot ja/tai seppeleenlaskun sankarihaudoille.  Kunniavartiot järjestettiin 
vuoden aikana piirin alueella 67 kertaa ja vartiossa seisoi 236 reserviläisyhdistysten jäsentä.  
 
Valtakunnalliseen Veteraanikeräykseen osallistuttiin lipaskerääjinä ja varusmiesten kuljettajina 
eri paikkakunnilla. Yhdistysten jäseniä osallistui eri keräystehtäviin yli 400. 
 
Yhteistyötä veteraanien kanssa on ollut paljon. Veteraanien erilaisiin juhlajärjestelyihin, 
seppeleenlaskuihin, lipunkantoon ja perinnetyöhön osallistui vuoden aikana yli 600 jäsentä.  
 
Paikkakunnittain on järjestetty kirkko- ja seurakuntailtoja 19, niissä osanottajia 925.  
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Aatteelliset ja hengelliset tapahtumat on järjestetty yhteistyössä Reserviupseeripiirin kanssa. 
 

KOULUTUS 
Koulutustoiminnasta on pääosin vastannut MPK.  
Etelä-Pohjanmaan maanpuolustuspiirin kotu-päällikkönä on toiminut Maija Haanpää ja osa-
aikaisena koulutuspäällikkönä Lasse Kinnunen.  
Pohjanmaan maanpuolustuspiirin kotu-päällikkönä on toiminut Juha Ala-aho.  
Piiripäällikkönä on toiminut Jukka Torppa, sijoituspaikkana Kokkola.   
 
Omia koulutustapahtumia oli 21, osanottajia 246.  
 

URHEILUTOIMINTA 
Toimintavuonna vilkasta keskustelua ampumaurheilua harrastavien keskuudessa herätti uusi 
aselaki, joka aiheutti muutoksia erityisesti pistooliammunnan harrastamiseen ja käsiaseiden 
hankintaan.  
Yhdistysten ampumavastaaville järjestettiin kouluttajakoulutusta poliisin toimesta. 
Koulutuksen käyneiden tehtävänä on antaa todistuksia vain aktiivisesta käsiaseharrastuksesta 
 
Reserviläisurheiluliiton kilpailuja järjestettiin piirin alueella kahdet: Neliottelu Kuortaneella 
28.5. ja pistooliampumajuoksu ja viesti Seinäjoella 29.5. 
 
Piirin alueella ampumaurheilu oli ylivoimaisesti suorituin reserviläisurheilumuoto.  
Piirimme sai Sotavahinkosäätiöltä 2500 euron palkkion kiitoksena aktiivisesta ampuma-
urheilusta, erityisesti hyvästä tuloksesta prosenttiammunnassa.  
 
Marraskuussa järjestettiin yhdistysten ja kerhojen urheilu- ja ampumavastaaville urheilu-
parlamentti, missä muutama yhdistys esitteli omia, suosittuja urheilulajejaan. Lisäksi 
keskusteltiin ajankohtaisista asioista. 
 
Seinäjoen Reserviläisten toimesta esiteltiin toimintaa ja ammuttiin ekoaseella Suomi Mies 
Seikkailee tapahtumassa syyskuussa.  
 
Kenttäkelpoisuustestejä järjestettiin 46, osanottajia 285. 
Urheilun koulutustilaisuuksia järjestettiin 29, osanottajia 222. 
 
Urheilutoiminta on ollut yhteistä Reserviupseeripiirin kanssa.  
 
Reserviläisurheiluliiton puheenjohtajana on toiminut seinäjokinen Timo Sysilampi. 

Kilpaurheilu 
Kilpailujen järjestäjänä ovat toimineet em. paikallisyhdistykset ja kerhot. 
 
Piirinmestaruuskilpailut järjestettiin seuraavasti: Pistooliampumahiihto Seinäjoella, ampuma-
kilpailut pistoolilla ja pienoiskiväärillä Jalasjärvellä, ampumakilpailut puoliautomaattikiväärillä 
Vaasassa, perinnekivääriammunta Vaasassa, perinnepistooliammunta Ilmajoella, pystykorva-
ammunta 100 m Ilmajoella, kivääriammunta 300 m Kauhavalla, kaksoishirviammunta Jalas-
järvellä, sovelletut ammunnat Ilmajoella, palvelusaseammunta 1 ja 2  (kiväärillä) Kauhavalla, 
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kenttäammunta (kiikari, diopteri, pystykorva, itselataava) Kauhavalla, palvelusaseammunta 3 ja 
4 (pistoolilla) Ilmajoella, kolmiottelu Ylihärmässä, ampumajuoksut kiväärillä Jalasjärvellä ja 
ampumajuoksu pistoolilla Seinäjoella, pistooliampumasuunnistus Seinäjoella, pudotusammunta 
Kurikassa ja ilma-asemestaruus Isossakyrössä. 
 
RESUL:n kilpailuihin ei korvattu matkakuluja.  
Osanottomaksuista piiri maksoi n. 2/3 /kilpailija/laji (senttipyöristys) ja yhdistykset 1/3 / 
kilpailija/laji. 
Ampumakilpailujen eri lajeihin piiri ilmoitti joka lajiin yhden viisimiehisen joukkueen yleiseen 
sarjaan ja yhden ikämiessarjoihin. Ampumajoukkueisiin kuulumattomien  osanottajien osan-
ottomaksut maksoi yhdistys tai kilpailija itse. 
Piirijoukkueen valitsivat piirin ampumalajien vastaavat: 
Ilma-aseet: Aarno Ala-Honkola 
Reserviläisliiton ampumamestaruuskilpailut: Teijo Kimpimäki  
Perinneaseet ja palvelusammunnat: Sakari Salo  
Sovellettu reserviläisammunta: Juha Lähdesmäki 
 
 Piirin alueella järjestettiin 540 kilpailutapahtumaa, joissa osanottajia yhteensä 4094. 

Kuntourheilu 
Reserviläismarssi ”Lauhan laskeutuminen” järjestettiin kesäkuussa Kauhajoella. Marssin pituus 
oli 20 km, maastona kuiva kangasmetsä. Matkan varrella oli huoltopisteitä ja päätepisteessä 
Kirveshovilla oli tarjolla hirvisopparuokailu. Järjestelyistä vastasivat Kauhajoen 
Reserviläisyhdistys ja Reserviupseerikerho. Osanottajia n. 60.  
 
Reserviläispyöräily järjestettiin elokuun toisena lauantaina Ähtärissä. Jo perinteiseen tapaan 
osanottajat varustettiin maastopuvuilla ja SA-polkupyörillä.  Pyöräilyreitti päättyi seppeleen-
laskuun sankarihaudalla ja Pohjanmaan Sotilassoittokunnan tahdittamaan ohimarssiin Ähtärin 
keskustassa. Tilaisuuden jälkeen oli Pohjanmaan sotilassoittokunnan konsertti Ähtärin torilla. 
Torilla oli koko päivän myös Ähtärin Sotilaskodin kahviteltta ja makkaranmyyntipiste. 
Järjestelyistä vastasi Ähtärin res.järjestöt.   
Marssi- ja pyöräilyreitin varrella olevissa huoltopisteissä tarjottiin kahvia, mehua ja voileipiä, 
jotka E-P:n reserviläisnaiset talkoilla tekivät.  
 
Piirin alueella järjestettiin 640 kuntourheilutapahtumaa. Osanottajia kuntotapahtumissa oli 
yhteensä 4355.  
 
RESULin sähköisen kuntokortin käyttöä suositeltiin jäsenistölle usealla eri tavalla. 
Kuntokorttia täytti vain 70 jäsentä.  
 

Kuntokilpailu 
Kuntokilpailun voitti Kauhavan Reserviläiset, jonka jäsenistöstä 14 täytti kuntokorttia.  
 
Paras kuntoilutulos oli Vähänkyrön Reserviläisten Vesa Mankisella 901 pistettä. Toiseksi 
sijoittui Vaasan Reserviläisten Jukka Oksanen ja kolmanneksi Vaasan Reserviläisten Heikki 
Autio.  
 
Piirien kesken Reserviupseeripiiri voitti kuntokorttikisan tuloksella 73 – 71. 
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Prosenttiammunta 
Prosenttiammunnan parhaat yhdistysten välisessä kilpailussa  
 
Pienten yhdistysten, alle 100 jäsentä parhaat olivat 
Peräseinäjoen Reserviläiset  86,96% 
Ylistaron Reserviläiset 81,25% 
Jurvan Reserviläiset  61,90% 
 
Isojen yhdistysten, yli 100 jäsentä parhaat olivat 
Kurikan Reserviläiset 68,10% 
Jalasjärven Reserviläiset 40,61% 
Kauhavan Reserviläiset 34,81%  
 
Piirien välisessä kilpailussa Reserviläispiiri voitti Reserviupseeripiirin tuloksin 27,26 – 24,30.  
 
Prosenttiammuntatuloksensa ilmoitti vain 16 yhdistystä.  

 

TIEDOTTAMINEN JA JULKAISUTOIMINTA 

Lakeuden Maanpuolustaja 
Lakeuden Maanpuolustaja-lehti julkaistiin kertomusvuonna neljä kertaa. 
Lehti kustannettiin osin ilmoitustuloilla, osin jäsenmaksuun liittyvällä kolmen euron lehti-
maksuosuudella.   
Ilmoitushankintaa ovat tehneet Reijo Rannila, Rauno Yli-Hynnilä ja Kauhavan Reserviläiset.   
Lehden taitosta vastasi toimituskunnan puheenjohtaja Tuomo Kotkaniemi.  
Lehti painettiin I-Printin kirjapainossa Seinäjoella.  

Tiedotteet 
Piiritiedotteet lähetettiin yhdistysten puheenjohtajille ja sihteereille sähköisesti. Myös urheilu- 
ja ampumavastaaville lähetettiin tehtäväkenttään liittyvää materiaalia.  
Piirin tapahtumista on tiedotettu Ilkka ja Pohjalainen -lehtien maanpuolustuspalstoilla, jotka 
tiistaisin ja torstaisin ovat olleet maksuttomia. 

Kotisivut 
Piirin tiedottaja Antti Isosalo Kauhavalta uusi kesällä piirin kotisivut, jotka ovat liiton sivujen 
yhteydessä, osoitteessa www.reservilaisliitto.fi/epresp/ Isosalo on hoitanut myös sivujen 
päivityksen. 
Loppuvuodesta päätettiin tehdä piireille yhteiset kotisivut, suunnittelun aloitti Antti Isosalo.   
Alueen yhdistyksistä kuudellatoista on omat kotisivut, mikä on valtakunnallisesti niin hyvä 
tulos, että piiri tulee saamaan siitä 400 euron suoritusperusteisen palkkion Reserviläisliitolta.  
 
Tiedotussuunnitelma 
Lakeuden Maanpuolustajain Tuen aloituksesta piireille tiedottaja Antti Isosalo aloitti 
viestintäsuunnitelman laatimisen piireille.  
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Julkaisut 
Piirin historiikkia ”Isänmaa ensin” ja runokirjaa ”Sinun kanssasi isänmaa” on myynnissä 
toimistolla. 
Piirin tuki-ilmoitus julkaistiin marraskuussa ilmestyneessä teoksessa ”Laurilan verikoirat”. 
Ilmoituksen maksoi LMPT.  

  

YHTEISTYÖ 

Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry  
Piirien varainhankintayhdistys Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry on merkittävästi tukenut 
piirejä taloudellisesti ja mahdollistanut nykyisen toiminnan laajuuden.  
Piirit ovat voineet lainata Lakeuden Maanpuolustajain Tuen hankkimaa Ekoasetta 
maksuttomiin tapahtumiinsa veloituksetta. 

Reserviupseeripiiri  
Yhteistyö Reserviupseeripiirin kanssa on jatkunut tuloksekkaana ja tiiviinä. Piireillä on 
yhteinen toimisto ja toiminnanjohtaja. Toiminnoista mm. koulutus-, hengellinen, maasto- ja 
urheilutoiminta on ollut yhteistä.  Myös piirilehti on yhteinen. 

Veteraanijärjestöt 
Veteraanipiirien kanssa pidettiin yhteispalaveri piiritoimistolla helmikuussa.  
Osallistuttiin valtakunnallisen Lottajuhlan, sekä useiden maakunnallisten veteraanitapahtumien 
järjestelyihin  
Useilla paikkakunnilla on järjestetty yhteistoimintaneuvotteluja reserviläis- ja veteraani-
järjestöjen kesken. 
Veteraanijärjestöjen yhteiseen keräykseen osallistuttiin varusmiesten kuljettajina ja/tai 
market-kerääjinä. Muuta talkooapua veteraaneille on annettu mm. juhlien järjestelyissä, 
kunniavartioissa ja seppeleenlaskuissa, joillakin paikkakunnilla myös joululehden myynnissä, 
ilmoitushankinnassa ja yksittäisten veteraanien kotiaputehtävissä. 

Pohjanmaan Rauhanturvaajat 
Pohjanmaan Rauhanturvaajien puheenjohtaja Martti Pohjasniemi on kutsuttu piiri-hallituksen 
kokouksiin. 

Puolustusvoimat 
Yhteistyö Pohjanmaan Aluetoimiston, Lentosotakoulun, Pohjanmaan Sotilassoittokunnan 
kanssa on jatkunut kitkattomasti.   
Soittokunta on esiintynyt Impivaaran Suvisoitossa toukokuussa, sekä Kesäillan kirkko 
tapahtumassa ja Reserviläispyöräilyssä elokuussa. 

 

TALOUS 
Piiri on rahoittanut toimintansa pääosin jäsenmaksutuloilla, Lakeuden Maanpuolustajain Tuki 
ry:n avustuksella, liiton toimintatuella ja omatoimisella varainhankinnalla.   
Piirin taloustilanne on parempi kuin pariinkymmeneen vuoteen, mikä johtuu historiikin 
ilmoitushankinta- ja myyntituloista.  Piirin tilinpäätös on 5187,76 euroa ylijäämäinen.  
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Piirin taloudenhoitajana on toiminut piirin toiminnanjohtaja Ulla Muurimäki. 
 

EDUSTUKSET 

Reserviläisliitto 
Liittohallitus: Tapani Kaistila Kurikka, Jaakko Liinamaa Kurikka (Jurvan yhdistys) 
Liiton Valiokunta: Jaakko Liinamaa  
Reserviläisliiton edustajana, Suomen Ampumaurheiluliiton Liittovaltuustossa Tapani Kaistila 

Reserviläisurheiluliitto 
Liiton puheenjohtajana Timo Sysilampi Seinäjoki  

Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry 
Varapuheenjohtajana Jaakko Pukkinen Isokyrö 
Piirin edustajina LMPT:n hallituksessa: Veikko Hakala Seinäjoki, Tapani Kaistila Kurikka, 
Jaakko Liinamaa Kurikka, Tapio Makkonen Ähtäri, Timo Sysilampi Seinäjoki, Markus Ylitalo 
Lapua 

Muut edustukset 
Piirin edustajana Seinäjoen sotilaspiirin Killan valtuuskunnassa on ollut Tapani Kaistila ja 
hallituksessa Timo Sysilampi 
 
Piiri edustajana vapaaehtoisen pelastuspalvelun Vaasan läänin läänintoimikunnassa on ollut  
Hannu Ilolakso.  
 
E-P:n Sotainvalidipiirin tukiryhmän jäsenenä on ollut Timo Sysilampi.  
 
Maanpuolustuskoulutuksessa  
Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen Etelä-Pohjanmaan Maanpuolustuspiirin johtoryhmän 
jäsenenä on ollut Timo Sysilampi.  
Länsi-Suomen Sotilasläänin vapaaehtoisen maanpuolustuksen alueellisen neuvottelu-kunnan 
varajäsenenä on ollut Timo Sysilampi. 
        
E-P:n Lottaperinne -yhdistyksen johtokunnassa ja reserviläisyhdistysten edustajana 
maakunnallisessa Sotilaspiirin Killan asettamassa Veteraanien Perintötoimikunnassa, toimien 
lisäksi valittuna veteraaniyhdyshenkilönä, on toiminut Heikki Koivisto. 
 

MUISTOA KUNNIOITTAEN 
Kunnioitamme vuoden aikana edesmenneiden veteraanikunniajäsentemme Martti Lahden, 
Antti Mäkisen, Arvi Kannaston, Aito Kangasluoman, Tauno Ritarin ja Jaakko Hakolan 
muistoa.  

 

HUOMIONOSOITUKSET JA PALKITSEMISET 
Jäsenistöllemme on myönnetty toimintavuoden aikana jälleen useita huomionosoituksia. 
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Lippujuhlapäivänä 4.6. 
 Suomen Leijonan I lk ritarimerkki 
Sysilampi Timo Eero Elias, luutnantti, Seinäjoen Reserviläiset ry 
Suomen Valkoisen Ruusun mitali  
Torkko Henry Jaakko Juhani, vääpeli, Laihian Reserviläiset ry 

Itsenäisyyspäivänä 6.12. 

Reserviläisliiton ansioristi 

Kaistila Tapani Johannes, ylivääpeli, Kurikan Reserviläiset ry 
Nevala Antti Aatos, vääpeli, Jalasjärven Reserviläiset ry 
Tapio Kari Juhani, ylivääpeli, Vähänkyrön Reserviläiset ry 

Reserviläisliiton kultainen ansiomitali 

Ala-Hiiro Jorma, ylikersantti, Seinäjoen Reserviläiset ry 
Alkio Juhani Markus, kapteeni, Kauhavan Reserviläiset ry 
Järvinen Oiva Kalervo, ylikersantti, Ähtärin Reservinaliupseerit ry  
Laiteenmäki Markku Juhani, yliluutnantti, Jurvan Reserviläiset ry 

Reserviläisliiton hopeinen ansiomitali 

Ala-aho Juha Matias, luutnantti, Vaasan Reserviläiset ry,  
Harjula Pekka Matias, alikersantti Ilmajoen Reserviläiset ry  
Kankaanpää Jussi Tapani, Seinäjoen Reserviläiset ry  
Kiili Harri Antero, ylikersantti, Jalasjärven Reserviläiset ry  
Korkiavuori Raimo Matias, alikersantti, Ylistaron Reserviläiset ry 
Loukola Matti, ylikersantti, Ylistaron Reserviläiset ry, 
Vainio Ilkka Tapani, alikersantti, Alahärmän Reserviläiset ry 
Åkerman Petri Juha, vääpeli, Laihian Reserviläiset ry 

Reserviläisliiton pronssinen ansiomitali 

Heikkilä Vesa, jääkäri, Ähtäri, Ähtärin Reservinaliupseerit ry  
Hynninen Jouni Kalle Kalevi, jääkäri, Seinäjoki, Ilmajoen Reserviläiset ry 
Kaistila Kai Kalevi, alikersantti, Seinäjoki, Seinäjoen Reserviläiset ry 
Nyrhinen Timo Jukka, vääpeli, Seinäjoki, Ylistaron Reserviläiset ry 
Olli Kosti Pekka Sakari, sotilasmestari evp, Kauhava, Kauhavan Reserviläiset ry  
Piirto Kimmo Sameli, alikersantti, Kurikka, Kurikan Reserviläiset ry 
Soukkala Jarmo, korpraali, Ähtäri, Ähtärin Reservinaliupseerit ry  
 

Piirin standaari on myönnetty 
Kuortaneen Reserviläiset ry 50v 
Kaistila Tapani Kurikka  50v 

Muut huomionosoitukset ja palkinnot 
Reserviläisurheiluliiton mitalit 
Reserviläisurheiluliiton kultainen ansiomitali 
Maunula Antero, eversti, Seinäjoki 
Sysilampi Timo, luutnantti, Seinäjoki 
 
Reserviläisurheiluliiton hopeinen ansiomitali 
Kaistila Tapani, ylivääpeli, Kurikka 
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Korpimäki Pentti, alikersantti, Kauhava 
Lepistö Jouko, ylikersantti, Kauhava 
 
Reserviläisurheiluliiton pronssinen ansiomitali 
Pättikangas Raimo, vääpeli, Kurikka 
 
Reserviupseeriliiton mitalit 
Reserviupseeriliiton hopeinen ansiomitali 
Kaistila Tapani, ylivääpeli, Kurikka 
Myllymäki Tapio, vääpeli, Kurikka 
 
Reserviupseeriliiton pronssinen ansiomitali 
Aromaa Veli, ylivääpeli, Kurikka 
Lappalainen Leo, ylikersantti, Kauhajoki 
Lehtinen Raimo, alikersantti, Kauhajoki  
 
Aktiivijäsenten merkkipäiviä on piiri muistanut myös onnitteluadressilla.  
 
Kotiuttamistilaisuuksissa Lentosotakoululla on huomioitu paras aliupseeri liiton levykkeellä. 
 

LOPUKSI 
Kiitämme kaikkia toimintaamme osallistuneita ja sitä tukeneita. 
 
 
Etelä-Pohjanmaan Reserviläispiiri ry 
Hallitus  
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